



N^o 13.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ser vi si mus Leg um. . . .

SUWAŁKI, dnia 31^o Marca 1832. roku.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Umieszczając poniżej listę imienną żołnierzy byłego Woyska Polskiego, z miejsca obranego zamieszkania w Woiewództwie Lubelskiem zbiegłych; wzywa Władze Gminne i Mieyskie, aby tychże śledziły, i w razie ujęcia do Kommissarza właściwego Obwodu dla odesłania ich do Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego, dostawiły.

Suwałki, dnia 5. Marca 1832. r.

Nr. 10294. 2208.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jlny *Brekowski.*

Lista imienna Podoficerów i Żołnierzy byłego Woyska Polskiego, w miejscu niewiadome zbiegłych.

1. Szymon Cios, lat 35. mający, żołnierz z Pułku 1. liniowego, przybył z Galicyi, ze wsi Zagrodki, z professyi szwec. 2. Szymon Marmot, lat 35. mający, żołnierz z Pułku 16. liniowego, przybył z Warszawy, zbiegł ze wsi Zagrodek, służący rolnik. 3. Jan Knap, lat 38. mający, żołnierz strzelców pieszych, przybył z pod Krakowa, zbiegł ze wsi Zagrodek, rolnik. 4. Marcin Blicharz, lat 26. mający, żołnierz z Pułku 4. liniowego, przybył z Galicyi, zbiegł ze wsi Biłgoraja, rolnik. 5. Józef Nawakowski, lat 20. mający, żołnierz z Puł-

ku 2. liniowego, przybył z twierdzy Zamościa, zbiegł ze wsi Biłgoraja, rolnik. 6. Jan Chałas, lat 25. mający, żołnierz z Pułku 16. Piechoty, przybył z Galicji, zbiegł z wsi Gromady, rolnik. 7. Jakób Matek, lat 30. mający, żołnierz z Pułku 4. strzelców, przybył z twierdzy Zamościa, zbiegł z wsi Bojarów, rolnik.

w Janowie, dnia 13. Lutego 1832. roku.

Kommissarz Obwodu Zamoyskiego (podpisano) *Krzyżanowski*.
Sekretarz (podpisano) *L. Ciszewski*.
(L. S.) Za zgodność *Wolęcki*.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy wedle istniejących przepisów, z dniem 1. Marca każdego roku łowienie i polowanie pewnych gatunków zwierząt i ptactwa, ustać powinno; przeto Kommissya Woiewódzka w uzupełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 13. Marca r. b. Nr. 2142. zawiadamiając o tém, poleca Urzędowi Administracyjno-Policeyjnemu ściśle przestrzeganie, aby w czasie od 1. Marca do ostatniego Sierpnia r. b. niełowiono zwierzyny dzikiej, i wcale na nią niepolowano, wyjąwszy tylko dzikie gęsi, kaczki cyranki, chruściele, czyli derkacze, kuligi wszelkiego gatunku, słomki, turkawki, bekasy, dzikie gołębie, dzikie kokoszki, i zwierzynę drapieżną szkodliwą, której wygubienie w każdym razie jest dozwolone.

Suwałki, dnia 24. Marca 1832. r. Nr. 1675. 295.
Za Prezesa *Nieniewski*. Sekretarz Jlny *Brekowski*.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Z powodu uczynionego przez W. Esauła Ulianów z Pułku Kozaków Duńskich Zalesszczyńskiego pod dniem 8. Lutego r. b. Nr. 52. odezwy, w której wyraża, iż iadąc w miesiącu Grudniu r. b. z miasta Raczek, na drodze pomiędzy wsią Grabowem a Jabłońskie, zbiegały mu się konie, i w tenczas wypadł z sanek pałasz niemiecki roboty z temblakiem; Kommissya Woiewódzka poleca Urzędowi Administracyjno-Policeyjnemu, ażeby za wynalezieniem rzeczzonego pałusza, natychmiast do tegoż W. Esauła Ulianów, konsystującego w Raygrodzie odesłały.

Suwałki, dnia 26. Marca 1832. r. Nr. 12850. 2773.
Za Prezesa *Nieniewski*. Sekretarz Jlny *Brekowski*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu pod d. 18. Lutego r. b. Nr. 7023. do Prokuratorów Królewskich wydany, upoważniający Pisarzy Aktowych do wydawania z akt na papierze stempłowym gr. 15. nowych, czyli powtórnych wyciągów głównych, czynności aktów dobrej woli pod Instytucją Rządu rewolucyynego zawartych; Kommissya Woiewódzka dla wiadomości osób interessowanych, tu poniżej umieszcza:

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU

Do

Wszystkich Prokuratorów Królewskich przy Trybunałach Cywilnych.

Dla usunięcia wątpliwości, na jakim stemplu pisane bydy mają nowe wyciągi główne aktów dobrej woli, na skutek postanowienia Rządu Tymczasowego z daty 1. Listo-

pada r. z. wydawać się mające, w miejsce tych, które w czasie rewolucyi niebędąc w imieniu Monarchy wydane, nie mają mocy wykonawczej; Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu postanowiła co następuje:

1. Pisarze Aktowi, przystępujący do wydania stronom interessowanym podług formy obowiązującej nowych czyli powtórnych wyciągów czynności, pod Instytucją Rządu rewolucyynego sporządzonych, skoro do nię przy zawieraniu aktów stempel w przyzwoitej cenie, odpowiedniemu obiektowi aktu poprzednio już opłacony został, upoważnieni są bez wymagania powtórnej opłaty stempla w takiejże cenie, wydawać takowe wyciągi na papierze stempłowym szacunkowym w cenie gr. 15. §. 7. litt. E. prawa stempłowego oznaczony.

2. Z pozostającym w Kancellaryi Hypotecznym papierem stempłowym, który był złożony i skasowany do aktu pod Instytucją Rządu rewolucyynego zdziałanego, postąpić należy stosownie do rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Sprawiedliwości z d. 12. Listopada 1820. r. Nr. 4757. to jest należy takowy z innymi pokasowanymi fascykulami stempłowymi za rok 1831. w Kancellaryi Hypotecznym zachowanymi, wydać delegowanemu z Kontrolli Skarbowej przez Sądach do odbioru z hypoteki fascykulów stempłowych upoważnionemu.

3. Tam zaś, gdzieby wydanie pierwszego wyciągu aktu w mowie, będącego, uskuteczniłoby na papierze stempłowym w cenie do wysokości obiektu zastosowany; Pisarz Aktowy, wydający w sposobie ad 1. następny wyciąg tego samego aktu, podług formy obowiązującej, zażąda najprzed złozenia sobie wyciągu poprzednio wydanego, który zachowa przy aktach własnych, na dowód, iż do tej czynności papier stempłowy w przyzwoitej cenie użyty został.

Z złożonym wszakże wyciągiem dla zachowania go na dowód opłaconego stempla, postąpi podobnie, jak to już rozporządzeniem Kommissyi Rządowej Skarbu z dnia 22. Lutego 1827. Nr. 5780. w punkcie pierwszym wskazanem; wzywa przeto Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Prokuratora Królewskiego, ażeby onieciwszym rozporządzeniu bezzwłocznie Regentów i Notaryuszów, tudzież Pisarza Kancellaryi Hypotecznym poinformował, i ściślego wykonania onego z swęj strony dopilnował.

w Warszawie, dnia 18. Lutego 1832. roku.

Radca Stanu, Dyrektor Jeneralny Prezydujący (podpisano) *Morawski*.
Sekretarz Jeneralny (podpisano) *Miniewski*.

Suwałki, dnia 17. Marca 1832. r. Nr. 1462. 962.
Za Prezesa *Nieniewski*. Sekretarz Jlny *Brekowski*.

Wydział Skarbowy

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 6. Marca r. b. Nr. 16088. odebrała Kommissya Woiewódzka rozkaz JW. Generała Kawaleryi, Hrabiego Witt, dowodzącego czynnym wojskiem, pod dniem 9. Lutego r. b. Nr. 71. do tegoż wojska wydany, wzbraniający wojskowym wszelkiego stopnia wprowadzania do kraju tutejszego tytoniów i tabak bez opłaty podatku prawem postanowionego; tudzież obowiązujący onychże do ulegania rewizji na granicy pod surową odpowiedzialnością, który w słowach:

„Dla zabezpieczenia Skarbu Królestwa Polskiego od uszczerbku w dochodach tabacznym, wynikającego z przywozu znacznej ilości tytoniów i tabak z Rosyji przez wojska Rosyjskie, i transportujących efekta wojskowe, granicęprzechodzące; w sku-

„tku istniejącego w tym przedmiocie postanowienia JW. Prezydującego w Rządzie Tymczasowym Królestwa Polskiego, wydać do armii przez siebie kommanderowanemu, następnie do niezawodnego wykonania przepisy.

1. „Wszystkim w ogólności wojskowym bez różnicy stopnia, zakazuje się przywozić z zagranicy do kraju tutejszego tytoniów i tabak, choćby na własną li tylko potrzebę bez opłaty do Skarbu cła, przepisami ustanowionego.

2. „Gdy Komorom i Zwierzchności granicznej służy prawo dopełniać rewizją u wszystkich przez granicę przejeżdżających, wynika zatem, iż nikt z osób wojskowych przejeżdżających przez granicę, sprzeciwiać się temu niemoże, pod surową wręcz sprzeciwienia się odpowiedzialnością.

„Niniejszy rozkaz polecam podać do wiadomości wojsku i Zwierzchności Skarbowej, szczególnie Władzom Granicznym.

Kommanderujący Czynną Armią, Jenerał jazdy (podp.) Hrabia *Witt*.

podając do publicznej wiadomości, wzywa Wójtów Gmin i Burmistrzów miast, ażeby takowy rozkaz w swych Gminach ogłosili, i kogo to interessować może, informowali, że niewolno jest wojskowym sprowadzać tabak i tytoniów, chociażby na własną potrzebę bez opłacenia Skarbowych podatków prawem postanowionych; przepisy którego to prawa obowiązujące, stanowią, że ktoby chciał sprowadzić tytoni lub tabakę na własną potrzebę z zagranicy za opłatą podatku, obowiązany jest uzyskać szczególny na to od Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu paszport.

Wóyci Gmin i Burmistrze miast, oprócz ogłoszenia tego rozkazu zwykłym sposobem, takowy po domach zajezdnych na traktach głównych położonych, utrzymywając dla poinformowania się interessowanych kaza, z dopełnienia niniejszym objętego polecenia, Kommissarzom do Obwodów Delegowanym rapporta złożą, a Kommissarze Delegowani skutku dopilnują.

Suwałki, dnia 15. Marca 1832. r.

Nr. 1459. 958.

Za Prezesa *Nieniewski*

Sekretarz Jlny *Brekowski*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Powodowana nader nieczemnym wpływem na poczet ogromnych zaległości, jakie Obwody Woiewództwa tutejszego prawie wszystkie za lata 1831. ciążą; postanowiła uczynić niniejszą odezwę do wszystkich obywateli i mieszkańców Woiewództwa tutejszego, ażeby z najszybszym wnoszeniem, nie tylko podatków za rok bieżący przypadających, ale też i za lata 1831. zaległych, pośpieszyli, w przeciwnym bowiem razie, sami sobie winę przypiszą, gdy najsurowsze ostateczności przymusu prawem dozwolone, na siebie ściągają, tém bardziej, gdy Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu z wyraźną woli JO. Xięcia Generała Feldmarszałka na piśmie objawioną, i przez też Kommissyą Rządową Kommissyi Woiewódzkiej zakomunikowaną Reskrypsem z dnia 8. Lutego r. b. Nr. 10625. włożyła na Kommissarzy Delegowanych najsurowszą odpowiedzialność, jeżeli wszelkie należności Skarbowe do dnia 1. Kwietnia r. b. uprzątnięte niebędą.

Wóyci w Gminach ogłoszą, i o skutku Kommissarzom Delegowanym rapporta złożą.

Suwałki, dnia 24. Marca 1832. r.

Nr. 13718. 7628.

W Zastępstwie Prezesa *Nieniewski*.

Sekretarz Jlny *Brekowski*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Otrzymałe przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 13. Marca r. b. Nr. 18873. postanowienie Rządu Tymczasowego z dnia 19. Lutego 2. Marca b. r. Nr. 2471. zezwalające, aby odtąd moneta gruba Pruska, tak dawna, tako też i nowa w podatkach i wszelkiego rodzaju należnościach Skarbowych w nominalnej swej wartości przyjmowaną była; Kommissya Woiewódzka podając do publicznej wiadomości, w słowach:

Wypis z protokołu posiedzenia Rządu Tymczasowego Królestwa Polskiego

dnia 19. Lutego 2. Marca 1832.

Nr. 2471.

W skutek przedstawienia Członka Rządu, kierującego Wydziałem Przychodów i Skarbu;

Rząd Tymczasowy postanowił upoważnić tegoż Członka do wydania komu należy rozporządzeń, aby odtąd moneta Pruska srebrna gruba, tak dawna, iako też i nowa przyjmowana była w podatkach i wszelkiego rodzaju należnościach Skarbowych, w wartości nominalnej.

Zgodno z protokołem, pełniący obowiązki Sekretarza Jlnego Rządu,

Radca Stanu Nadzwyczajny (podpisano) *J. Tymowski*.

Za zgodność za Sekretarza Jlnego Kommissyi Rządowej Przychodów

i Skarbu (podpisano) *J. Kulczycki*.

wzywa WW. Wójtów Gmin i Burmistrzów miast, ażeby postanowienie to, iako ułatwiające kontrybuentom możliwość regularnego uiszczania się w przypadających do Skarbu opłatach, po Gminach i miastach, oraz za pośrednictwem WW. Xięży Proboszczów i ambon trzykrotnie ogłosili, z uwiadomieniem, że Kassy, Główna Woiewódzka, Obwodowa, Urzędów Celnych, Konsumcyjnych, Komor Celnych, Magazynów Solnych, i wszelkie inne kassy publiczne, względem przyjmowania pomienionej monety stosownie odebrały rozporządzenie, i z ogłoszenia onego dowody Kommissarzowi respective Obwodu złożyli.

Suwałki, dnia 23. Marca 1832. r.

Nr. 1695. 1133.

Za Prezesa *Nieniewski*.

Sekretarz Jeneralny *Brekowski*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Uwiadamia interessowaną publiczność, iż w dniu 1. Maja r. b. i następnych, odbywać się będzie licytacja na sprzedaż towarów defraudacyjnych, mianowicie: płynnych, fokiowych, korzennych, galanteryjnych, i kramarszczyzny; mający przeto chęć nabycia pomienionych towarów, winni znajdować się w terminie wyżej wyrażonym na Komorze Konsumowej w Suwałkach. WW. Wóyci Gmin i Burmistrze miast, powyższe uwiadomienie zwykłym sposobem ogłoszą, i że to dopełnili, przed Kommissarzem respective Obwodu udowodnią.

Suwałki, dnia 21. Marca 1832. r.

Nr. 12774. 7125.

w Zastępstwie Prezesa *Nieniewski*.

Sekretarz Jlny *Brekowski*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy dobra gracyalne Kudrany, w Woiewództwie Augustowskim, Obwodzie Seyneńskim, blisko granicy Rossyjskiej leżące, w podatkach i innych należnościach Skarbowych

mówi dobrze po polsku i po niemiecku, niemniéy pisze; • znaczne kradzieże pieniężne za granicą, i sfalszowanie paszportu do przebycia granicy z Pruss do Polski poszlakowany, w dniu 13. Lutego 1822. r. z gmachu więzienia inkwizycyjnego Kaliskiego wieczorem zbiegły, ma bydź śledzony, i w razie ujęcia do Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego dostawiony.

Nr. 11489. 2459. Michał Brodzki, alias Godlewski, o skradzenie W. Miszewskiemu Złt. 6980. obwiniony, w transporcie z Warszawy do twierdzy Zamościa, jako aresztant w dniu 23. Lutego r. b. z odwachu głównego Lubelskiego zbiegł; ma bydź śledzony, i w razie ujęcia do Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego dostawiony. Rysopis jego iest następujący: wzrostu miernego, włosów ciemno-blond, miał na sobie płaszcz ciemno zielony bez kołnierza, furażerkę czerwoną, i lat około 30. lub więcéy.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Łomżyńskiego.

We wsi Rybienka, z pod indagacyi Wóyta Gminy tego nazwiska, Jan Cieszkowski, wzrostu i tuszy dobrych, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, włosów blond, lat 27. liczący, ubrany w spodnie szaraczkowe z wypustką pikową, spancerku zielonym, o kradzież klaczy w Sniadowie dokonany, obwiniony, zbiegł; wzywa tedy wszelkie Władze, tak Cywilne, jako i Woyskowe, oraz do kogo tylko przestrzeganie porządku należy, aby spostrzeżonego ująć, i Sądowi tuteyszemu odstawić udysponowały.

w Łomży, dnia 3. Marca 1832. roku.

Sędzia Prezydujący *Wyrzykowski.*

Jemielitty.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Łomżyńskiego.

Zapozywa niniejszym Jana Dzmitrowicza, byłego Kontrollera handu miasta Łomży, oraz Stanisława Sobestakowicza, byłego Assystenta Kassy Głównej Woiewództwa Podlaskiego, aby w ciągu dni trzydziestu sześciu od dnia dzisiejszego stanęli w Sądzie tuteyszym, celem przedstawienia ostatecznego stanu sprawy pko nim oczący się, gdyż wrazie uchybienia tego terminu, zaocznie postępowanie przedsięwziętym będzie.

w Łomży, dnia 22. Lutego 1832. roku.

Sędzia Prezydujący *Wyrzykowski.*

Kulesza.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Skutkiem uchwały rady familyney w dniu 3. miesiąca Marca r. b. w interesie nieletnich Achilda Witolda dwóch imion, i Hektora Ulisa także dwóch imion synów, oraz Frei Hildegardy córki Keudellów zmarłych ś. p. Hansa i Wilhelminy z Sellów, Baranowstwa Keudellów małżonków dzieci, nastaléy, sprzedawać się będą w dniu 21. miesiąca Maia r. b. i w dniach następnych, aż do zupełnego ukończenia sprzedaży przez publiczną urzędową licytacją w folwarku Pleniszkach, w Gminie Gielgudyszek niższych, w Powiecie i Obwodzie Maryampolskim położonym, odbywać się mającą, inwentarze żywe, to iest: bydło rogate, konie, owce, narzędzia i sprzęty rolnicze, meble, miedź, pościel, płótno, oraz wszelka ruchomość za gotowe pieniądze więcéy dającymu, na którą chęć nabycia mających, zaprasza się niniejszym.

Pleniszki, dnia 14. miesiąca Marca 1832. roku.

Jan Bartkowski, Opiekun.

DODATEK

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Woiewództwa Augustowskiego Nr. 13.

SUWAŁKI, dnia 31. Marca 1832. roku.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Białskiego.

Wzywa wszelkie Władze, do których pilnowanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w kraju należy, aby Pawła Kwiatkowskiego, rodem ze wsi Stulna, Powiatu Włodawskiego, Obwodu Radzyńskiego, Woiewództwa Podlaskiego będącego, a we wsi Macoszynie, Powiecie i Obwodzie dopiero rzeczonym ostatnie swe zamieszkanie mającego, w ostatnich wypadkach krajowych pozostającego w woysku, nateraz z wyrobku utrzymującego się; lat 29. liczącego, twarzy okrągłéy, nieco ospowatéy, nosa dużego szerokiego, oczu siwych, włosów blond, wzrostu wysokiego, o zbrodni kradzieży obwinionego i kwalifikowanego, który dnia 19. Lutego r. b. wraz z innymi więźniami przez gwałtowne wyłamanie drzwi więziennych zbiegł, mając na sobie spodnie sukienne więzienne czarne, koszulę, ciżmy, tudzież kożuch biały, podarty, i czapkę sukieną starą, bez baranka, iak najściśléy śledziły, i wysledzonego ująwszy, pod strażą Sądowi tuteyszemu dostawiły.

w Białéy, dnia 28. Lutego 1832. roku.

Podsędek Prezydujący *Dzieszuk.*

Galecki.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Białskiego.

Wzywa wszelkie Władze, do których pilnowanie bezpieczeństwa publicznego w kraju należy, aby Nauma Klimowicza, z służby przy gospodarstwie wiejskim utrzymującego się, rodem z wsi Okrzyna, Powiatu i Obwodu Białskiego, Woiewództwa Podlaskiego będącego, i tamże ostatnie swe zamieszkanie mającego, o kradzież obwinionego i kwalifikowanego, przez gwałtowne wyłamanie drzwi więziennych, wraz z innymi więźniami inkwizytami z aresztów tutejszych zbiegłego na dniu 19. Lutego r. b. którego rysopis iest następujący: lat 20. mający, twarzy okrągłéy ospowatéy, nosa miernego wklęsłego, oczu czarnych, włosów ciemnych, wzrostu dobrego, z włosami na głowie krótko nader obciętemi, mający na sobie w czasie ucieczki: kurtkę, spodnie, furażerkę, i spodnie sukienne czarne, więzienną koszulę i ciżmy, iak najściśléy śledziły, i wysledzonego ująwszy, pod strażą dobrą Sądowi tuteyszemu dostawiły.

w Białéy, dnia 28. Lutego 1832. roku.

Podsędek Prezydujący *Dzieszuk.*

Galecki.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, jako też Woyskowe, aby Jana Tomalaka, o kradzież obwinionego, w dniu 14. m. i. r. b. z więzień tutejszych zbiegłego, śledziły, wysledzonego zaś ująć, i do Sądu naszego pod silną strażą dostawić nakazać raczyły. Opis jego iest następujący: tenże iest włościanem z wsi Zelistawie, Powiatu Kieleckiego, katolik, lat 23. mający, twarzy okrągłéy, oczu czarnych, włosów blond, wzrostu miernego, w czasie ucieczki miał na sobie sukmanę białą, koszulę grubą, spodnie grube płócienne, bóty, czapkę czerwoną.

Chęciny, dnia 22. Lutego 1832. roku.

Sędzia Prezydujący *Przesmycki.*

Jastrzębiowski.

Sąd Policji Prostéy Powiatu Kalwaryjskiego

Wzywa wszelkie Władze, ażeby Stefana Szyłaytyssa, o kradzież domierzoną obwi.

zionego, zbiegłego, śledzili, a po wysłedzeniu do Sądu tutejszego odstawić rozkazały. Stefan Szylajtys, ma lat 28. wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa miernego, profesyi farbarskiej, ma na sobie płaszcz granatowy, spodnie także, furażerkę szarą, bóty na nogach. w Kalwaryi, dnia 7. Marca 1832. r.

Toczyłowski.

Wyzyski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Siedleckiego.

Wzywa wszelkie Władze, nad porządkiem i bezpieczeństwem publicznym czuwające, ażeby Józefa Kosseckiego, z więzienia zbiegłego, śledzić, chwycić, i w razie ujęcia pod moją strażą do Sądu tutejszego dostawić raczyły. Józef Kossecki, ma lat 47. rodem z miasta Warszawy, twarzy pociągłej, oczu siwych, nosa grubego, włosów ciemnych, wzrostu średniego, ostatnie zamieszkanie jego było w mieście Woiewódzkim Siedlech, wyrokiem Sądu tutejszego z dnia 22. Stycznia 1831. r. skazany będąc za kradzież na arest poprawczy miesięcy 8. i chłostę różg 120. zbiegł z więzień w dniu 5. Sierpnia 1831. r. w czasie ucieczki miał na sobie spancer i spodnie płócienne, koszulę grubą furażerką areztańską sukieną, i ciżmy.

w Łukowie, dnia 15. Lutego 1832. roku.

Sędzia Prezydujący Cukrowicz.

Nurzyński.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Siedleckiego.

Wzywa wszelkie Władze, do których przestrzeganie porządku i bezpieczeństwa w kraju należy, aby zbiegłych z arestów Sądu naszego więźni 5. których opis następujący:

1. Moško Kupfersztejn Kisieliński, lat 25. mający, żonaty, rodem z wsi Kobylan, Obwodu Siedleckiego, ostatnio razo zamieszkały we wsi Lipkach, Obwodzie Siedleckim, Woiewództwie Podlaskim, twarzy ściągłej, oczów borych, nosa pociągłego, włosów czarnych, wzrostu dobrego, w czasie dopełnioney ucieczki ubrany był w sukmanę siwą, żupan żydowski kitaiowy czarny, koszulę i spodnie płócienne konopne, bóty, i czapkę żydowską, zbiegł w kaydanach.

2. Zelman Moszkowicz Dwuzłotówka, lat 36. żonaty, rodem z wsi Zbrostow, Obwodu Pultuskiego, Woiewództwa Płockiego, ostatnio razo w mieście Powiatowem Węgrowie, Woiewództwie Podlaskim zamieszkały, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa pociągłego, włosów czarnych, wzrostu średniego, ubrany w płaszcz żydowski, kamizelkę czarną, koszulę i spodnie konopne, bóty i czapkę żydowską z futrem.

3. Jeko Elowicz Lipina, lat 55. żonaty, rodem z wsi Stoku, Obwodu Siedleckiego, Woiewództwa Podlaskiego, gdzie na ostatku przemieszkiwał, twarzy ściągłej, oczów piwnych, nosa pociągłego, włosów czarnych z siwemi, wzrostu dobrego, ubrany w płaszcz żydowski siwy, koszulę i spodnie płócienne konopne, bóty i czapkę żydowską.

4. Jakob Baranowski, lat 53. rodem z wsi Kownaczysk, Obwodu Siedleckiego, Woiewództwa Podlaskiego, i tamże zamieszkały, twarzy okrągłej, oczów niebieskich, nosa pociągłego, włosów blond kędzierzawych, wzrostu miernego, ubrany w surdut ciemno-zielony długi, spodnie i koszulę płócienną, bóty, i furażerkę granatową z daszkiem.

5. Jan Szymański, lat 36. żonaty, rodem z wsi Grabowa, Obwodu Bialskiego, Woiewództwa Podlaskiego, ostatnią razą we wsi Leszczance, Obwodzie Łukowskim, Woiewództwie Podlaskim zamieszkały, twarzy ściągłej, oczów niebieskich, nosa

pociągłego, włosów ciemno-blond, wzrostu średniego, ubrany w sukmanę siwą sukieną, koszulę i spodnie konopne, czapkę z czarnym baranem, wierzchem granatowym, i bóty, zbiegł w kaydanach; śledzić i mieć bączne oko na nich raczyły, a w razie onychże ujęcia, pod ścisłą strażą dobrze od ucieczki zabezpieczonych, do więzień Sądu naszego dostawić zechciały.

Łuków dnia 31. Grudnia 1831. r.

Podsedek Kryminalny Cukrowicz.

Nurzyński.

Sąd Poprawczy Wydziału Sandomierskiego.

Z powodu, że wlesie do wsi Pasztowey Woli, w Obwodzie Opatowskim położony, należącym, włościanin z téż wsi Gabriel Mikoda, wysłany do ciesania żerdzi dnia 14. Kwietnia 1831. gwałtownym sposobem życie utracił, i w dołach ziemniaczanych w miejscu tak zwanem Pasięka Małomieyska, zachowany został, a sprawca czynu nie jest wykryty; wzywa każdego, ktoby miał o autorze téj zbrodni wiadomość, aby go Sądowi dla pociągnięcia do odpowiedzialności wskazał, lub przynajmniej poszlaki do wykrycia onego posłużyć mogące, podał.

w Sandomierzu, dnia 17. Lutego 1832. roku.

Dobrowolski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Łomżyńskiego.

We wsi Pupki, Gminy Małopłockiej, znajduje się klacz gniada, od podeyrzaney osoby odebrana, ktoby sądził się bydź ję właścicielem, wzywa go, iżby w przeciągu 4. tygodni po ję odebranie i udowodnienie prawa własności, oraz powodów pozbycia, zgłosił się, inaczey co z prawa wypadnie, przedsięwziętóm zostanie.

Łomża, dnia 3. Marca 1832. roku.

Sędzia Prezydujący Wyrzykowski.

Jemielitty.

Trybunał Cywilny I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydział I.

W skutek żądania Kazimierza Wyszomirskiego, uwiadamia interessantów, iż przedsięwziętą będzie nowa regulacya hypoteki dóbr ziemskich Wyszomierz Wielki, w Powiecie Łomżyńskim, Woiewództwie Augustowskim położonych, a mianowicie części dawniey Piotra Wyszomierskiego, następnie zaś successorów jego własnością będącý; wzywa przeto interessantów, aby się w terminie do takowey regulacyi oznaczonym, to jest dnia 15. Czerwca r. b. 1832. w Kancellaryi Ziemiańskiéy wspomnionego Woiewództwa, w mieście Obwodowym Łomży, przed Pisarzem téż Kancellaryi z prawami swemi i tytułami urzędowemi, one usprawiedliwiającemi, osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie umocowanego, pod skutkami prekluzyi prawem hypotecznym z r. 1818. zagrożonemi, stawili.

w Łomży, dnia 10. Marca 1832. roku.

Prezes Wiesiołowski.

Za Sekretarza Nowowiecki.

Trybunał Cywilny I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydział I.

Uwiadamia interessantów, iż przedsięwziętą będzie nowa regulacya hypoteki domu w mieście Obwodowym Łomży, przy ulicy Piękna, inaczey Rembielin zwaný, pod

Nr. 394. położonego; wzywa ich przeto, aby do takowey regulacyi w terminie na dzień 15. Czerwca r. b. oznaczonym, przed Regentem Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Augustowskiego Wydziału I. Klimontowiczem, w miejscu exystencyi téżé Kancellaryi w mieście Łomży z prawami swemi i tytułami urzędowemi oné usprawiedliwiającemi, osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie umocowanego, zgłosili się, a to pod prekluzją prawem seymowém o hypotekach z roku 1818. zagrożoną.

w Łomży, dnia 12. Marca 1832. roku.
Prezes *Wiesiołowski.* Za Sekretarza *Nowowiecki.*

Regent Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Augustowskiego Wydziału II.

Podaje do publiczney wiadomości, iż dobra Krasnohruđa, w Powiecie Seyneńskim, Województwie Augustowskiém, 1. milę od miasta Seyn, a mil 3. od miasta Kalwaryi, mil zaś 6. od miasta Wojewódzkiego Suwałk położone, składające się z trzech folwarków, to jest Krasnohruďy, Łumbiów i Wereniszczyzny, do których należy jezior ośm, karczem pięć, (z których dwie na trakcie od Seyn do Kalwaryi, i od Seyn do Łoździéy są położone), wsi ośm, z których w iednéy znajduje się kościół Filialny, a we wszystkich razem jest sześćdziesiąt siedm gospodarzy, z tych czterdziestu ośmiu odbywają pańszczyznę po trzy dni na tydzień, reszta zaś czynsz w gotowiznie do dworu opłaca; wydzierżawione zostaną przez licytacją publiczną w terminie dnia 16. Kwietnia r. b. przed podpisanym Regentem w jego Kancellaryi w mieście Wojewódzkiém Suwałkach, o godzinie 10. z rana odbyć się mającą, na lat sześć po sobie idące, poczynając od dnia 24. Czerwca r. b. 1832. Licytacja zaczynać się będzie od summy Złtp. 9070. którą dotąd za dzierżawę płacono. Ostrzega się przytém, iż każdy do licytacyi przystępujący, obowiązany jest złożyć wadium w summie Złtp. 2000. w monecie srebrnéy lub Biletach Kassowych. Warunki dzierżawne w każdym czasie są do przejrzenia w Kancellaryi moiej.

Suwałki, dnia 12. Marca 1832. roku.

Jan Zapiorkiewicz.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Zawiadamia się publiczność, iż w dni Wtorkowe i Piątkowe każdego tygodnia, odbywa się w Warszawie w sali Giełdy Kupieckiej, gmachu Bankowym, od godziny 10. przed południem, sprzedaż przez licytacją ryżu:

- a. Karolińskiego beczkami około 20. kamieni obeymującemi, poczynając od Złtp. 16. za kamień 32. funty.
- b. Brezyljskiego workami około 200. funtów obeymującemi, poczynając od Złtp. 14. za takż kamień.
- c. Indyjskiego podobnie workami około 200. funtów trzymającemi, poczynając od Złtp. 12. za takż kamień.

Mający chęć kupna, raczą się zgłaszać w miejscu i dniach powyżéy wskazanych. Za zgodność z Aktami Banku *Hassman, S. J.*

SKOROWIDZ

umieszczonych przedmiotów w Dzienniku Urzędowym Województwa Augustowskiego w Kwartale I. to jest: od dnia 1. Stycznia, do ostatniego Marca 1832.

Nr. Dł.	Nr. Str.	T R E Ś C.
		A. WYDZIAŁ SŁUŻBY OGÓLNEY.
5	52	Podaje do wiadomości Reskrypt Kommissyi R. S. W. D. i O. P. w przedmiocie czytania przez Xięży w kościołach Najwyższych Manifestów i Dekretów.
		B. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.
2	13	Uwładamia o decyzji Rządu względem przedłużenia terminu prekluzyjnego w donoszeniu o pogrzelach.
—	—	Uwładamia o dozwoleńiu wprowadzenia z zagranicy do kraju igrzemia i owa bez opłaty cła.
—	14	Postanowienie Rządu Tymczasowego względem likwidowania pogorzeli z przyezju wojennych wynikłych.
7	73	Ogłasza termin do licytacyi na dostawę materyałów do konserwacyi traktu Kowieńsko - Petersburgskiego.
11	129	Podaje do wiadomości Pismo P. Drake, o sposobie oszczędzenia kartofli przy sadzeniu, za pomocą wyrzynania oczków.
12	141	Ogłasza termin do licytacyi na wydzierżawienie części dóbr Niedźwieck.
—	142	Uwładamia o wykwalifikowanych Xiężach do posiadania beneficjów.
		C. WYDZIAŁ WOJSKOWY.
2	14	Uwładamia o zniesieniu kordonu zdrowia pomiędzy Galicyą a Królestwem Polskiém.
—	15	Uwładamia o zginieniu pieczęci Wójtowi Gminy Rowy.
—	—	— dito — dito — dito — Szydłów.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłych z więzienia Kalwaryjskiego więźni.
5	25	— dito — pobytu Kaepra Sliwickiego, ucznia klasy IV.
—	26	Kommissya Województwa Płockiego uwładamia o zaważony posadzie Lekarza Obwodu Mińskiego.
4	41	Podaje do wiadomości Reskrypt Kommissyi Rz. S. W. D. i O. P. wskazujący zasadę w porównaniu czwartki rossyjskiej, do miary nowopolskiej.
—	—	Kommissya Województwa Podlaskiego uwładamia o zginionych pieczęciach Wójtom Gmin Złazew i Chojeźno.
5	49	Postanowienie Xięcia Feldmarszałka, względem wsparcia Officerów wojska Polskiego, oras ich wdów i sierot.
—	53	Podaje do wiadomości obwieszczenie Kommissyi Wsparcia Officerów, tudzież wdów i sierot po tychże pozostałych. w przedmiocie zamieszczania w podaniach do niéy czynionych, dostatecznych na różné punkta wyjaśnień.
—	54	Podaje do wiadomości odezwę JW. Naczelnika Wojeńnego, wskazującą ówodki, iakich szukać ma ia włóscianie, którym nieprawnie furmanki przez wojsko są zabrane.
—	—	Uwładamia o przeięty kłaczy gniadéy w folwarku Władystawowie.
—	55	Uwładamia o przeiętym koniu kasztanowatym we wsi Janówce.
6	61	Podaje do wiadomości przepisy dla rzemieślników trudniących się wyrabianiem i reparacyą Broni.
—	67	Kommissya Województwa Podlaskiego uwładamia o zaginionych pieczęciach Wójtom Gmin Hańsk, Borowie i Polaki.
—	69	Ogłasza śledztwo nieszakiego Benedykta Skrodzkiego.
7	74	Podaje do wiadomości obwieszczenie JO. Xięcia Feldmarszałka, ogłaszające Jaskę N. Pana dla sierot ptei męzkiej po poległych Officerach, pomieszczenie tychże w Instytutach Edukacyjnych Cesarstwa.
—	75	Podaje do wiadomości, iż z powodu pannaicéy w niektórych okolicach zarazy na bydło Rząd Pruski postanowił niedozwolic przebywać granicy Pruskiej furom po towary idącym, skoro te nieudowodnią pochodzenia z okolic, w których takowa niema miejsca.
—	—	Poleca ścisłe śledztwo zbiegów i włóscian w czasie zaszytych rozruchów z Rossyi do kraiu tutejszego przybyłych.
—	76	Ogłasza rozporządzenie względem pokwitowań ze spokojnego zachowania się tak przechodzącego, iako i na ciągłej konsystencyi będącego wojska.
10	113	Podaje do wiadomości ogłoszenie zmniejszające ciąg służby dla Żołnierzy Polskich.
—	114	Uwładamia o odebraniu przez Wójta Gminy Seywy od nieprawych włóscicieli trzech koni.

W. D. P. 1832. 12. Marca 1832.

Nr. D.	Nr. Ar.	T R E Ś C.
131		Podaje do wiadomości przepisy leczenia parców n koni.
132		Uwiedamia o odebranych od nieprawnego posiadacza paru koni. dito o sposobie wynagrodzenia właścicieli zabranych drzew i innych szczegółów dla wojska Rossyjskiego.
133		Ogłasza śledztwo Alexandra Ruse, o zabójstwo obwinionego. dito Józefa Jasińskiego.
134		Uwiedamia o wakującej posadzie Lekarza Obwodu Radomskiego.
136		Kommissya Wdzstwa Lubelskiego uwiedamia wakującej posadzie Lekarza Obw. Krasnostawskiego.
142		Ogł: śledztwo sprawców kradzieży w zamieszaniu nieobecnego Urzędnika Kommissyi Wdzkiej.
145		Uwiedamia o ostatecznym terminie do dostawy produktów magazynowych.
146		Poleca ścisłe śledztwo strat i szkód poczynionych JW. Nowosiltzów, tudzież Sowiernikowi Homzia.
149		Poleca śledztwo Jana Niedźwieckiego, o kradzież obwinionego. dito zbiegłych byłego wojska Polskiego żołnierzy.
157		Ogłasza zakaz polowania na dziką zwierzynę.
158		Uwiedamia o zubionym pałaszu niemieckiej roboty.
163		Kommissya Wdzstwa Płockiego uwiedamia o zginionej pieczęci Wójtowi Gminy Gołymina.
D. WYDZIAŁ SKARBOWY.		
1		1 Podaje do wiadomości postanowienie Rządu Tymczasowego, w przedmiocie przyjmowania Biletów Bankowych iednoztotowych.
2		2 Podaje do wiadomości Reskrypt Kommissyi R. P. i S. względem przyjmowania w podatkach kwitów z dostaw dla armii czynny utecznionych.
5		5 Ogł: termina do wydzierżawienia dóbr Rządowych z Obwodu Łomżyńskiego i Maryampolskiego.
9		9 Ogłasza termin do licytacji na wydzierżawienie folwarku Giełczyn.
20		20 Wzywa kontrybuentów do regularnego wnoszenia podatków skarbowych.
21		21 Podaje do wiadomości Reskrypt Kommissyi Rząd. P. i S. przepisujący sposób składania kaucyi.
26		26 Uwiedamia o dozwoleniu wyprawdzania za granicę pszenicy. Kommissya W. Płockiego, wzywa właścicieli po odbiór dowodów Komm: Centr: Likwidacyjnny.
33		33 Ogłasza termin do licytacji na wydzierżawienie folwarków Koniecbor i Szczebra.
42		42 Ogłasza powtórne termina do licytacji na wydzierżawienie dóbr Rządu: z Obwodu Łomżyńskiego.
43		43 dito rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
62		62 Uwiedamia o zakupie się mających liściach tytoniowych przez Administracyę Rządową.
63		63 dito o odpisaniu przy Kassach Obwodo: umorzonych Dekretem Koronacyjnny podatków.
64		64 Ogłasza termin do licytacji na wydzierżawienie Odpadku Gieraycie.
76		76 Ogłasza powtórne termina do licytacji na wydzierżawienie dóbr Rządu: z Obwodu Seyneńskiego.
79		79 dito powtórny termin do wydzierżawienia dóbr Rządu: w Obwodzie Seyneńskim położonych.
79		79 dito rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
85		85 Ogł: Reskrypt Kommissyi R. P. i S. względem składania dowodów zgłaszających się pensyonaryuszów wojskowych po pensye.
86		86 Względem dopełnić się mających formalności w zażaleniach przeciwko wojskowym zanoszonych.
90		90 Ogłasza wydzierżawienie dóbr Gatkowa.
91		91 Poleca ścisłe przestrzeganie defraudacyi pocztowych.
91		91 Kommissya W. Płockiego wzywa właścicieli po odbiór dowodów Komm: Centr: Likwidacyjnny.
96		96 Ogłasza sprzedaż ruchomości po P. Wołowskim pozostałych.
9		9 Podaje do wiadomości Ukaz N. PANA przepisujący prawa stosunków handlowych między Rosyą i Królestwem Polskiem.
105		105 Ogł: postanowienie Rządu Tymczasowego dozwalające wprowadzania z zagranicy cykoryi surowej.
105		105 Ogł: trzecie termina do wydzierżawienia dóbr Rz: w Obwodzie Augustowskim i Łomżyńskim.
10	114	114 Ogł: rozporządzenie zupełnego usunięcia z kursu papieru stempłowego z cechami rewolucyjnymi.
122		122 Kommissya W. Płockiego wzywa właścicieli po odbiór dowodów Komm: Centr: Likwidacyjnny.
11	154	154 Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Kalwaryjskim.
135		135 dito rozporządzenie względem skutecznego zapobiegania defraudacyom.
137		137 dito zakaz używania do gry kart zagranicznych.
13	158	158 dito Reskrypt Kommissyi R. P. i S. względem wydawania powtórnych wyciągów głównych z akt dobrej woli, przez Pisarzy Aktowych.
159		159 Ogł: rozkaz Generała Witt zabraniający wojskowym sprowadzania tytoniów i tabak zagranicznych.
1		1 Ogłasza odezwę do obywateli względem wnoszenia zaległych podatków.

Nr. D.	Nr. Ar.	T R E Ś C.
15	161	161 Ogłasza postanowienie Rządu Tymczasowego względem przyjmowania grubey monety Pruskiej. dito licytacyą na sprzedaż towarów defraudowanych. dito wydzierżawienie dóbr Kudran.
E. LISTY GONCZE.		
Numer Dziennika 3. stronica 58. — Nr. Dz: 6. stronica 69. — Nr. Dz: 8. str: 93. — Nr. Dzienn: 12. stronica 150. — Numer Dziennika 13. stronica 163.		
F. ROZMAITE OBWIESZCZENIA.		
1	6	6 Dutkiewicz Pisarz Tryb: ogłasza wywłaszczenie dóbr Kudran.
9		9 dito dito dito dóbr Podusie.
11		11 Zapiorkiewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Józefie Struczrowskim i innych.
1		1 Mocarski ogłasza sprzedaż ruchomości po Karolinie Appellowej.
20		20 Sąd Poprawczy Kaliski ogłasza śledztwo Teodora Koziot.
2		2 Tenże ogłasza śledztwo nieckiego Rakowskiego.
23		23 Sąd Policji Pr: Powiatu Maryampolskiego ogłasza śledztwo Jekę Szymańskiego. Tenże ogłasza śledztwo Ewy Stankiewiczowej. dito Stefana Zeleniewskiego i Szymona Jucewicza.
24		24 Sąd Poprawczy Wydziału Łomżyńskiego ogłasza śledztwo Michała Truszkowskiego. Tenże ogłasza śledztwo Franciszka Malinowskiego. dito dito Jana Tyski.
3	30	30 dito dito Eliasza Herszkowicza.
		30 dito dito Jana Wroblewskiego.
		30 dito dito Wincentego Górskiego.
	31	31 dito dito Jana Dobosza.
		31 dito dito Józefa Czerwińskiego.
		31 dito dito Jana Siotkowskiego.
		31 dito dito Woyciecha Zaykowskiego.
		31 dito dito Szczepana Kozłowskiego.
		31 dito dito Franciszka Choinkiego.
	32	32 dito d to Szymka Jozkowicza Ungryst. dito Zelka Szmulowicza Wysockiego, Szayka Leybowicza Zarębakiego, Berka Abramowicza Wysockiego, Witalisa Szepietowskiego, i Ignacego Dąbrowskiego.
		32 Tenże ogłasza śledztwo Katarzyny Sapiewskiej.
	33	33 dito dito Jana Borkowskiego.
	34	34 dito dito Józefa Braszewskiego
		34 Dutkiewicz P. Trybunał ogłasza wywłaszczenie dóbr Naugardyazek.
	36	36 Taryffa zaopatrzenia wojska w Królestwie Polskiem.
	38	38 Sąd Policji Popr: Wydziału Radomskiego ogłasza śledztwo Kantego Białogonskiego.
	39	39 Uwiadomienie o skradzeniu czterech koni z bryczką.
	40	40 Emilia Vigevano uwiedamia o otworzeniu pensyi.
		40 Fr: Myszkowski uwiedamia o zamiarze wydzierżawienia folwarków.
		40 Miculewicz Regent ogłasza sprzedaż ruchomości po Karpowiczach.
4	47	47 Sąd Policji Popr: Wydziału Łomżyńskiego ogłasza śledztwo Antoniego Jlnickiego. Tenże ogłasza śledztwo Baltazara Dacikowskiego.
	48	48 Kommissarz Obwodu Maryampolskiego uwiedamia o znalezionych trzech koniach.
		48 Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Benedyckie Dąbrowskiej.
		48 Tomaszewski Komornik ogłasza sprzedaż cegły i dachówki.
		48 Uwiadomienie o będącym w mieście Seynach do sprzedania domu ze stajnią i spichrzem.
5	57	57 Trybunał Cyw: Wydz: II. ogł: którzy Urzędnicy do sprawowania Urzędów przypuszczeni zostali.
	58	58 Dyrekcyja Towarz. Kredytowego uwiedamia o przystąpieniu do Towarzystwa z dobrami Stawiski.
	60	60 Klimontowicz ogłasza postępowanie spadkowe po Anieli Hr: Rostworowskiej.
6	67	67 Dyrekcyja Główna Tow: Kredytowego Ziemskiego, uwiedamia o zatraconych listach zastawnych.
		67 Komora Cel: Kucharskini uwiedamia o dostawioncy do postępowania fiskalnego soli defraudowanej. dito dito dito dito
	68	68 dito dito dito dito
	70	70 Sąd Policji Poprawczy Wydziału Siedleckiego ogłasza śledztwo Jana Trechymiuka, Józefa Kąkolewskiego, Mateusza Miszenka, Kacpra Jasińskiego, i Leyby Rytel Wolfowicza.
		70 Sąd Pol: Popr: Wydz: Radomskiego, ogł: śledztwo Felixa Bezert.
	71	71 dito dito dito Szymona Radosa i Eucyę Pietrzykową.

Nr. str.	Nr. listy	T R E Ś Ć.
6	71	Sąd Pol: Prostey Powiatu Maryampolskiego, ogł: śledztwo Antoniego i Jerzego Jwanowskich.
		Sąd Pol: Poprawczy Wydziału Kalwaryjskiego, ogłasza śledztwo Wincentego Bukiewicza.
	72	Miculewicz Regent ogłasza postępowanie spadkowe po Witkoryi Zyniew.
		Tenże ogłasza podobne postępowanie po Kazimierzu Grabowskim.
		Dobrowolski Patron, ogłasza extabulacya kaucyi za Wojciechem Ptaszczyńskim stawionęy.
7	80	Sąd Pol: Poprawczy Wydziału Łomżyńskiego, ogłasza śledztwo Jana Brzezowskiego.
		Świętosławski Patron wzywa właściciela po odbior znalezionych pieniędzy.
		Uwładamia o zgubionych papierach Napoleonowi Bepeckiemu służących.
	81	Sąd Pol: Poprawczy Wydz: Kalwaryjskiego, ogłasza śledztwo Owseja Wolfowicza Borsztyna.
		dito dito Łomżyńskiego dito Walentego z naswiska niewiadom:
		Tenże ogłasza śledztwo Jana Łapinskiego.
		dito dito Renedykta Wadotowskiego.
		dito dito Tadeusza i Michała Cybulskich.
	82	dito dito Wincentego Micewicza.
		dito dito Pawła Kotomyjskiego.
		dito dito Arona Szymuszowicza Grabowicza.
		dito dito Wolfa Jdzkowicza Błostownika.
	83	Trybunał Cywilny Wydział II. ogłasza regulacya hypoteki Puszczy Serwy.
		Trojanowski Pisarz ogł: wywłaszczenie nieruchomości na wsi Łuniewie wielkiem.
	84	Klimontowicz ogłasza postępowanie spadkowe po Stanisławie Mościckim.
8	92	Sąd Pol: Popr: Wydz: Łomżyńskiego, ogłasza śledztwo Józefa Wroblewskiego.
		Komora Cel: Władystawów uwładamia o dostawionych do postępowania fiskalnego towarach.
	94	Sąd Pol: Poprawczy Wydziału Siedleckiego, ogłasza śledztwo Jana Graszczaka.
		Dutkiewicz P. Tryb: ogłasza wywłaszczenie dóbr Naugardyszek.
9	107	Sąd Pol: Popr: Wydz: Bialskiego, ogłasza śledztwo Dawida Janklowicza Kisiel.
	108	dito dito Kalwaryjskiego, ogł: śledztwo Michała Dąbrowskiego.
		Tenże ogłasza śledztwo Jakóba Wankia.
		dito dito Pawła Sokotowskiego.
	109	Sąd Pol: Popr: Wydz: Łomżyńskiego, ogłasza śledztwo Szymona Grabowskiego.
		Tenże ogłasza śledztwo Jakóba Zubowskiego.
		dito dito Tomasza Gryczana, i Jana Rydzewskiego.
		Sąd Popr: Wydz: Siedleckiego, ogłasza śledztwo Piotra Daido.
		dito dito dito dito Wolfa Herszkowicza Goldberg, i Moszka Herszkowicza Freiman.
	110	Sąd Pol: Popr: Wydz: Radomskiego, ogłasza śledztwo Antoniego Kiwaka.
		dito dito Zamoyskiego, dito Stanisława Młodzianowskiego.
	111	Urząd Leśny Balinka ogłasza wydzierżawienie łak leśnych.
		Urząd Kontrolli handlu Wizna ogłasza śledztwo Szmerki Alkanowicza.
		Komora Celna Władystawów, uwładamia o przeciwem ptó nie defraudowanem.
10	120	Szpadkowski Patron ogłasza sprzedaż dóbr Zawad i Jenków.
	124	Sąd Pol: Popraw: Wydz: Jędrzejowskiego, ogłasza śledztwo Michała Madeja.
		dito dito Radomskiego dito Wincentego Pawła Słupskiego.
		dito dito Siedleckiego dito Stanisława Bartczuka.
		Dyrekcya Główna Towarz: Kredyt: Ziemińskiego uwładamia o zatraconych listach zastawnych.
	125	Dutkiewicz P. Trybunatu ogłasza wywłaszczenie dóbr Skł. wszeze.
	127	Trojanowski ogłasza wywłaszczenie dóbr Roman.
	128	Klimontowicz ogłasza postępowanie spadkowe po Kojetanie Czartoryjskim.
		Tenże ogłasza podobne postępowanie po Wincentym Puchalskim.
11	138	Trybunał Cyw: Wydział I. ogłasza regulacya hypoteki Wyszomierza wielkiego.
	139	dito dito dito dito domu w Łomży.
		Trojanowski P. Trybunatu ogłasza wywłaszczenie dwóch domów w Stawiskach.
	140	Zapiorkiewicz ogłasza wydzierżawienie dóbr Krasnohrudy.
12	148	Sąd Popr: Wydz: Łomżyńskiego, ogłasza śledztwo Antoniego Zielinskiego.
		dito dito dito Stanisława Ukrainskiego.
		dito dito dito Stefana Potyńskiego.
	151	Dyrekcya Jlna Stad i Stacyy Stadnych uwładamia o ustanowieniu Stacyy stadnych.
	152	Dutkiewicz P. Trybunatu ogłasza wywłaszczenie dóbr Podusie.

Nr. str.	Nr. listy	T R E Ś Ć.
12	156	Bartkowski ogłasza sprzedaż ruchomości w folwarku Plenisskach.
		Towtkiewicz ogłasza sprzedaż inwentarza bydłanego w folwarku Lukach.
		Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po Michale Kozłowski.
13	164	Sąd Pol: Popr: Wydziału Łomżyńskiego, ogłasza śledztwo Jana Cieszkowskiego.
		dito dito dito zapyzywa Jana Dzmítrowicza.
	165	dito dito Bialskiego ogłasza śledztwo Pawła Kwiatkowskiego.
		dito dito dito dito Nauma Klimowicza.
		dito dito Jędrzejowskiego ogłasza śledztwo Jana Tomalaka.
		dito dito Kalwaryjskiego dito Stefana Szyfajtysa.
	166	dito dito Siedleckiego dito Józefa Kosceckiego.
		dito dito dito dito Moszka Kupfersztejn Kisielińskiego, Zel-
		mana Moszkowicza Dwuzłotowki, Jeka Elowicza Lipiny, Jakóba Baranowskiego, i Jana Szymań-
		skiego.
	167	Sąd Pol: Popr: Wydz: Sandomierskiego, uwładamia o gwałtowney śmierci Gabryela Mikody.
		dito dito Łomżyńskiego, uwładamia o odebraney klaczy od osoby podeyrzaney.
	168	Hassman uwładamia o sprzedaży ryżu w Warszawie.